

Kielce, dnia 27.02.2012 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 3

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
„WYKONANIE INSTALACJI SOLARNEJ DLA POTRZEB CWU. DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W
PIŃCZOWIE”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie:

Jaki należy przyjąć podatek VAT.

Odpowiedź:

W oparciu o dostępną wyszukiwarkę internetową klasyfikacji POKOB Domy Opieki Społecznej są sklasyfikowane pod nr 1130, która obejmuje m.in.: budynki zbiorowego zamieszkania w tym domy mieszkalne dla ludzi starszych, studentów, dzieci i innych grup społecznych, np. domy pomocy społecznej, hotele robotnicze, internaty i bursy szkolne, domy studenckie, domy dziecka, domy dla bezdomnych itp.

Biorąc pod uwagę, że Zamawiający nie jest uprawniony do wskazywania wysokości stawki VAT, powyższa informacja nie stanowi podstawy do przyjęcia stawki VAT, gdyż na Wykonawcy jako podmiotowi, który ją nalicza spoczywa taki obowiązek.

Pytanie:

W załączniku: Pińczów Kotłownia – Konstrukcja kolektory – znajduje się wykaz stali w ilości 3835 kg, w przedmiarze „instalacja solarna” brak pozycji do wyceny.

Odpowiedź:

W oszacowaniu wartości zamówienia należy uwzględnić pozycje:

KNR 205/208/4 Konstrukcje stalowe podparć na stropodachu zabezpieczone i pomalowane farbami poliuretanowymi wg wykazu stali.

Ponadto Zamawiający zwraca uwagę iż przedmiot zamówienia został określony w siwz, przedmiarach oraz dokumentacji projektowej stanowiących załącznik do postępowania. Do prawidłowego określenia kosztów należy przyjąć wszystkie elementy wynikające ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przedmiaru oraz dokumentacji projektowej łącznie, nie należy opierać się tylko na jednym z tych załączników.

Pytanie:

W „STWIOR adaptacja i anteny” wyszczególnione są następujące prace: wymiana opraw oświetleniowych, które nie są wyszczególnione w SIWZ, jeśli są przewidziane do wykonania to proszę o podanie ilości oraz typu opraw.

Odpowiedź:

Wymiana opraw oświetleniowych podana jest w poz. 88 przedmiaru „adaptacja”: wymiana dwóch kpl opraw żarowych hermetycznych porcelanowych do przykręcania na betonie.